第 1 页 共 9 页
SP100HDC 变流器
技术规格书
版本：V1.0
第 2 页 共 9 页
1.产品介绍
采用第三代半导体为主，体积小，效率高。风道隔离，环境适应性好，主要应用于电池充
放电，支持多种运行模式，电池端 CC、CV、CP，母线端 CC、CV、CP，模式间 0ms 切换。支

5.规格参数
5.1 参数
Type designation SP50HDC SP100HDC SP100HDCS
Input/ Output (DC Low)
Rated power 50KW 100KW 100KW
Rated voltage 200V-850V
Number of inputs 1 1 4
Max. input current 100A 200A 50A/50A/50A/50A
Max. DC short-circuit current 120A 240A 60A/60A/60A/60A
Current accuracy 0.50%
Voltage accuracy 1.00%
Input/ Output (DC Hight)
Rated voltage 500V-850V
Max. current 90A 180A 180A
第 6 页 共 9 页
Ripple voltage 0.50%
Voltage accuracy 1.00%
General Data
Dimensions (W * H * D) 440*173*550
Weight 20KG 26KG
Degree of protection IP6x
Operating temperature range -30 ℃ to 60 ℃
Soft-start circuitry Yes
Efficiency 99.00%
Cooling method Temperature controlled forced air cooling
humidity range 0 % – 100 %
Cooling method Temperature controlled forced air cooling
Protection Overtemperature/Overcurrent/Ground fault/Overvoltage
Noises 50dB
Max. operating altitude 4000 m(>3000m derating)
Communication RS485*3 CAN*2
Communication protocols Modbus_RTU
Compliance CE
5.2 功率和无功曲线
功率降额曲线(输入电压降额曲线)
图 9
第 7 页 共 9 页
降额曲线(温度降额)
图 10
5.4 认证规格要求
 1、CE
 3、绝缘电阻 >10MΩ （500V）
 4、对地耐压 2120Vdc 1 分钟
5.5 防护
 1、风道隔离、防盐雾、控制仓密封
 2、湿度范围 5%-99%
 3、抗扰 2KV 对地，应用过程中高低压压侧如果长度超过 20M 建议增加直流防雷器
 4、运行振动测试、带包材运输测试
6. 应用场景
 光储电站，电池一簇一管理适配器
 电池梯次利用充放电管理。
 交直流混合微电网
6.1 电池梯次利用
主要功能：电池充放电等
第 8 页 共 9 页
图 11
6.2 混合微电网
7 告警故障码及故障处置措施
7.1 模块故障分为几大类别，具体类别及故障排除措施如下表所示：
告警或故障名称 故障码 是否关机 故障恢复方式 故障排除措施
软启失败 1 关机 自恢复 1、模块下电，等待 1~2 分钟后，